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Nombre Centro Localidad e-mail  
(Coord. UEX) Facultad de Filosofía y Letras Cáceres mbecerra@unex.es
Pilar Galán Rodríguez (Coord. Secu IES “Luis de Morales” Arroyo de la paligalan@hotmail.com
Raquel González Cabezas IES "Santiago Apóstol" Almendralejraquelprofe79@gmail.com
Miguel Lumera Guerrero IES "Pérez  Comendador" Plasencia mlumera@gmail.com
Eloísa García García IES "Muñoz Torrero" Cabeza del eloisag37@gmail.com
Jesús Alonso del Viejo Escuela “Virgen de Guadalupe” Badajoz jalonso@evg.es
Elena Blázquez García IES "Eugenio de Frutos Guareña eblazquez@gmail.com
Sandra Martínez Martín IES “El Pomar" Jerez de los xhandramartinez@gmail.com
Mari Fe Grueso Dávila IES “Bembézar Azuaga mfgrueso@iesbembezar.org
José Carlos Pérez Murillo Escuela de Artes Mérida jcextre@hotmail.com
Socorro Montero Abril Col. “La Asunción” Cáceres rutapla@hotmail.com
Patricia Figueiredo Romo IES "Sierra de Jálama" Moraleja p_figueiredo_romo@hotmail.com
Blanca Garrido Tello IES “Gabriel y Galán” Montehermo blancagarridotel@hotmail.com
Diego Pacheco Cardoso IES “Maestro Juan Calero” Monesterio diepachecocardoso@hotmail.com
Regino Cortés Nisa IES “Alba Plata” Fuente de Creginocortes@hotmail.com
Montaña Florez Vázquez IES "José Manzano" Don Benitommaritafv@telefonica.net
Eva Guerra Cambero IES "Turgalium" Trujillo evaguerracambero@yahoo.es

Otros profesores Centro Localidad e-mail
Isabel Gil Gahete IES “Luis Chamizo” Don Benito igil63@hotmail.com
M.ª de la Vega de la Peña del Barco IES “Santa Lucía del Trampal Alcuéscar mariavegapb@gmail.com
Javier López Iniesta IES “Loustau-Valverde Valencia de Ajavierlopeziniesta@gmail.com
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